
1

___________________________________ _________________________________

ISTITUTO COMPRENSIVO
DI SCUOLA INFANZIA, PRIMARIA E SECONDARIA DI 1° GRADO

“G. MARCONI”
Viale G. Rossini, 87 - 05100 TERNI

Tel. 0744-220982  Fax 0744-274699 – Cod. Fisc. 80004470557
e-mail: tric80400t@istruzione.it – pec: tric80400t@pec.istruzione.it sito web: icmarconiterni.edu.it

                                                                                                                                   Terni, 21 novembre 2025

Agli Atti
Al sito I.C. “G. 
MARCONI”

DECRETO DI AGGIUDICAZIONE PROVVISORIA

AVVISO DI SELEZIONE PER IL PERSONALE ESTERNO PER PROGETTO “SPORTELLO DI ASCOLTO”
A.S. 2025-2026

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

visto il DPR n.275/99 recante norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche ai 
sensi della L. n.59/1997;

visto il D.Lgs. n.36/2023, Nuovo Codice dei Contratti Pubblici;
visto il D.I. n.129/2018;
visto il Bando di selezione per l’individuazione di un esperto psicologo per l’anno scolastico 

2024/2025, prot. n. 11847 del 7/11/2024;
visto il verbale della Commissione  relativo  alla valutazione  delle offerte  pervenute  ed il 

prospetto comparativo  redatto  dalla  Commissione stessa,  prot. n. 13418/IV.5  del 
21/11/2025;

constatata la regolarità degli atti e delle procedure adottate nel bando indetto;
ritenuto di dover procedere all’aggiudicazione provvisoria del bando;
preso atto delle risultanze del verbale di valutazione dei curricula e delle offerte pervenute;

APPROVA la seguente graduatoria

DOMIZIANI CLAUDIA punti   70
PETRELLI ELISA punti   44
MASIA ALESSIA punti   31
LIBRIANI MARINA punti   20

DECRETA

di pubblicare il presente provvedimento in data odierna nell’albo on line e nel sito web della scuola,
Sezione Amministrazione Trasparente.

La pubblicazione ha valore di notifica agli interessati ed ai contro interessati.
Avverso  la  presente  graduatoria  è  ammesso  ricorso  al  Dirigente  Scolastico  entro  il  giorno  25
novembre 2025, ore 12,00.
Successivamente,  qualora  non fosse pervenuto alcun ricorso,  la  graduatoria  sarà da considerarsi
definitiva.

Il Dirigente Scolastico
  Dott.ssa Vilma Toni

TRIC80400T - A7CA4D2 - Registro protocollo - 0013420 - 21/11/2025 - IV.5 - U

mailto:tric80400t@pec.istruzione.it
mailto:tric80400t@istruzione.it

	DECRETO DI AGGIUDICAZIONE PROVVISORIA
	AVVISO DI SELEZIONE PER IL PERSONALE ESTERNO PER PROGETTO “SPORTELLO DI ASCOLTO”
	A.S. 2025-2026

